
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
LEGA NOR

2
TERRITOR

3
PD CONCA

4
IL POPOL

5
VENDOLA

6
ALL PIOL

7
LISTA

8
PSI DEMO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 983 729 74,16 72 11,04 4 0,61 160 24,54 82 12,58 9 1,38 3 0,46 65 9,97 44 6,75 652 89,44 77 10,56 

   2 927 690 74,43 49 8,17 6 1,00 128 21,33 86 14,33 10 1,67 11 1,83 54 9,00 30 5,00 600 86,96 90 13,04 

   3 954 640 67,09 71 12,22 13 2,24 149 25,65 90 15,49 14 2,41 17 2,93 40 6,88 22 3,79 581 90,78 59 9,22 

   4 762 551 72,31 40 8,46 4 0,85 149 31,50 65 13,74 12 2,54 7 1,48 27 5,71 42 8,88 473 85,84 78 14,16 

   5 675 450 66,67 22 6,90 4 1,25 89 27,90 58 18,18 8 2,51 3 0,94 7 2,19 29 9,09 319 70,89 131 29,11 

   6 648 376 58,02 24 7,06 7 2,06 104 30,59 56 16,47 4 1,18 11 3,24 13 3,82 16 4,71 340 90,43 36 9,57 

   7 959 595 62,04 34 6,39 13 2,44 164 30,83 76 14,29 18 3,38 16 3,01 23 4,32 47 8,83 532 89,41 63 10,59 

   8 615 397 64,55 17 4,57 10 2,69 117 31,45 39 10,48 14 3,76 10 2,69 11 2,96 21 5,65 372 93,70 25 6,30 

   9 733 468 63,85 36 8,85 3 0,74 103 25,31 58 14,25 17 4,18 17 4,18 16 3,93 29 7,13 407 86,97 61 13,03 

  10 502 274 54,58 24 9,88 17 7,00 44 18,11 45 18,52 2 0,82 7 2,88 10 4,12 26 10,70 243 88,69 31 11,31 

  11 658 410 62,31 23 6,46 8 2,25 117 32,87 49 13,76 11 3,09 10 2,81 12 3,37 41 11,52 356 86,83 54 13,17 

  12 764 493 64,53 39 8,97 2 0,46 159 36,55 69 15,86 1 0,23 9 2,07 20 4,60 34 7,82 435 88,24 58 11,76 

  13 836 620 74,16 41 7,33 4 0,72 220 39,36 62 11,09 21 3,76 5 0,89 25 4,47 58 10,38 559 90,16 61 9,84 

  14 1.040 724 69,62 42 6,58 11 1,72 203 31,82 78 12,23 24 3,76 2 0,31 44 6,90 53 8,31 638 88,12 86 11,88 

  15 907 627 69,13 48 8,62 9 1,62 203 36,45 65 11,67 24 4,31 6 1,08 36 6,46 41 7,36 557 88,84 70 11,16 

  16 933 644 69,02 41 7,11 11 1,91 201 34,84 76 13,17 23 3,99 7 1,21 31 5,37 59 10,23 577 89,60 67 10,40 

  17 1.074 689 64,15 59 10,03 6 1,02 176 29,93 77 13,10 15 2,55 6 1,02 82 13,95 47 7,99 588 85,34 101 14,66 

  18 889 591 66,48 55 10,72 5 0,97 133 25,93 82 15,98 8 1,56 1 0,19 95 18,52 40 7,80 513 86,80 78 13,20 

  19 855 570 66,67 45 9,04 5 1,00 130 26,10 78 15,66 18 3,61 2 0,40 83 16,67 38 7,63 498 87,37 72 12,63 

  20 691 393 56,87 23 7,19 9 2,81 100 31,25 30 9,38 6 1,88 2 0,63 45 14,06 24 7,50 320 81,42 73 18,58 

  21 780 567 72,69 48 9,54 16 3,18 148 29,42 80 15,90 13 2,58 7 1,39 68 13,52 24 4,77 503 88,71 64 11,29 

  22 1.026 653 63,65 59 10,46 7 1,24 145 25,71 129 22,87 20 3,55 5 0,89 50 8,87 33 5,85 564 86,37 89 13,63 

  23 935 630 67,38 62 10,90 12 2,11 159 27,94 77 13,53 18 3,16 7 1,23 66 11,60 42 7,38 569 90,32 61 9,68 

  24 733 492 67,12 33 7,59 9 2,07 131 30,11 88 20,23 9 2,07 8 1,84 33 7,59 20 4,60 435 88,41 57 11,59 

  25 800 558 69,75 69 13,88 1 0,20 78 15,69 69 13,88 14 2,82 6 1,21 85 17,10 32 6,44 497 89,07 61 10,93 

  26 681 463 67,99 60 14,89 3 0,74 72 17,87 57 14,14 4 0,99 2 0,50 29 7,20 21 5,21 403 87,04 60 12,96 

  27 727 550 75,65 76 15,57 5 1,02 67 13,73 70 14,34 11 2,25 0 0,00 94 19,26 31 6,35 488 88,73 62 11,27 

  28 790 562 71,14 64 12,88 7 1,41 81 16,30 52 10,46 15 3,02 1 0,20 62 12,47 72 14,49 497 88,43 65 11,57 

  29 1.129 611 54,12 68 12,34 8 1,45 163 29,58 214 38,84 11 2,00 1 0,18 18 3,27 15 2,72 551 90,18 60 9,82 

Totali 24.006 16.017 66,72 1.344 9,55 219 1,56 3.893 27,67 2.157 15,33 374 2,66 189 1,34 1.244 8,84 1.031 7,33 14.067 87,83 1.950 12,17 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

9
PROGETTO

10
GIOVANI

11
DIPIETRO

12
LISTA BA

13
CON BIOL

14
RCI FEDE

15
MOVIMENT V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 983 729 74,16 36 5,52 113 17,33 16 2,45 26 3,99 7 1,07 5 0,77 10 1,53 652 89,44 77 10,56 

   2 927 690 74,43 46 7,67 126 21,00 15 2,50 21 3,50 0 0,00 10 1,67 8 1,33 600 86,96 90 13,04 

   3 954 640 67,09 37 6,37 69 11,88 12 2,07 14 2,41 6 1,03 13 2,24 14 2,41 581 90,78 59 9,22 

   4 762 551 72,31 19 4,02 38 8,03 17 3,59 20 4,23 4 0,85 18 3,81 11 2,33 473 85,84 78 14,16 

   5 675 450 66,67 25 7,84 13 4,08 10 3,13 17 5,33 3 0,94 24 7,52 7 2,19 319 70,89 131 29,11 

   6 648 376 58,02 9 2,65 24 7,06 7 2,06 27 7,94 3 0,88 8 2,35 27 7,94 340 90,43 36 9,57 

   7 959 595 62,04 9 1,69 33 6,20 15 2,82 24 4,51 25 4,70 12 2,26 23 4,32 532 89,41 63 10,59 

   8 615 397 64,55 8 2,15 30 8,06 9 2,42 36 9,68 1 0,27 6 1,61 43 11,56 372 93,70 25 6,30 

   9 733 468 63,85 9 2,21 62 15,23 15 3,69 16 3,93 3 0,74 8 1,97 15 3,69 407 86,97 61 13,03 

  10 502 274 54,58 12 4,94 7 2,88 5 2,06 18 7,41 0 0,00 2 0,82 24 9,88 243 88,69 31 11,31 

  11 658 410 62,31 18 5,06 15 4,21 19 5,34 8 2,25 5 1,40 16 4,49 4 1,12 356 86,83 54 13,17 

  12 764 493 64,53 21 4,83 9 2,07 7 1,61 19 4,37 4 0,92 16 3,68 26 5,98 435 88,24 58 11,76 

  13 836 620 74,16 40 7,16 23 4,11 10 1,79 17 3,04 0 0,00 22 3,94 11 1,97 559 90,16 61 9,84 

  14 1.040 724 69,62 22 3,45 69 10,82 20 3,13 25 3,92 6 0,94 30 4,70 9 1,41 638 88,12 86 11,88 

  15 907 627 69,13 26 4,67 46 8,26 12 2,15 14 2,51 2 0,36 19 3,41 6 1,08 557 88,84 70 11,16 

  16 933 644 69,02 29 5,03 28 4,85 16 2,77 21 3,64 1 0,17 22 3,81 11 1,91 577 89,60 67 10,40 

  17 1.074 689 64,15 3 0,51 40 6,80 23 3,91 31 5,27 5 0,85 9 1,53 9 1,53 588 85,34 101 14,66 

  18 889 591 66,48 6 1,17 23 4,48 21 4,09 17 3,31 8 1,56 7 1,36 12 2,34 513 86,80 78 13,20 

  19 855 570 66,67 13 2,61 7 1,41 29 5,82 14 2,81 12 2,41 11 2,21 13 2,61 498 87,37 72 12,63 

  20 691 393 56,87 7 2,19 10 3,13 25 7,81 12 3,75 14 4,38 6 1,88 7 2,19 320 81,42 73 18,58 

  21 780 567 72,69 4 0,80 15 2,98 18 3,58 33 6,56 4 0,80 13 2,58 12 2,39 503 88,71 64 11,29 

  22 1.026 653 63,65 9 1,60 16 2,84 26 4,61 13 2,30 7 1,24 22 3,90 23 4,08 564 86,37 89 13,63 

  23 935 630 67,38 12 2,11 13 2,28 31 5,45 14 2,46 9 1,58 18 3,16 29 5,10 569 90,32 61 9,68 

  24 733 492 67,12 4 0,92 23 5,29 29 6,67 16 3,68 8 1,84 12 2,76 12 2,76 435 88,41 57 11,59 

  25 800 558 69,75 11 2,21 46 9,26 36 7,24 9 1,81 21 4,23 15 3,02 5 1,01 497 89,07 61 10,93 

  26 681 463 67,99 23 5,71 42 10,42 35 8,68 10 2,48 24 5,96 8 1,99 13 3,23 403 87,04 60 12,96 

  27 727 550 75,65 22 4,51 37 7,58 33 6,76 17 3,48 9 1,84 11 2,25 5 1,02 488 88,73 62 11,27 

  28 790 562 71,14 15 3,02 29 5,84 46 9,26 4 0,80 17 3,42 11 2,21 21 4,23 497 88,43 65 11,57 

  29 1.129 611 54,12 7 1,27 8 1,45 23 4,17 4 0,73 5 0,91 2 0,36 4 0,73 551 90,18 60 9,82 

Totali 24.006 16.017 66,72 502 3,57 1.014 7,21 580 4,12 517 3,68 213 1,51 376 2,67 414 2,94 14.067 87,83 1.950 12,17 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI COMUNALI DEL 15 MAGGIO 2011

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 983 729 74,16 652 89,44 77 10,56 4 0,55 8 1,10 0 0,00 0 0,00 65 8,92 

   2 927 690 74,43 600 86,96 90 13,04 4 0,58 14 2,03 0 0,00 0 0,00 72 10,43 

   3 954 640 67,09 581 90,78 59 9,22 2 0,31 6 0,94 0 0,00 0 0,00 51 7,97 

   4 762 551 72,31 473 85,84 78 14,16 5 0,91 14 2,54 0 0,00 0 0,00 59 10,71 

   5 675 450 66,67 319 70,89 131 29,11 7 1,56 17 3,78 0 0,00 0 0,00 107 23,78 

   6 648 376 58,02 340 90,43 36 9,57 2 0,53 14 3,72 0 0,00 0 0,00 20 5,32 

   7 959 595 62,04 532 89,41 63 10,59 2 0,34 14 2,35 0 0,00 0 0,00 47 7,90 

   8 615 397 64,55 372 93,70 25 6,30 0 0,00 4 1,01 0 0,00 0 0,00 21 5,29 

   9 733 468 63,85 407 86,97 61 13,03 5 1,07 8 1,71 0 0,00 0 0,00 48 10,26 

  10 502 274 54,58 243 88,69 31 11,31 2 0,73 10 3,65 0 0,00 0 0,00 19 6,93 

  11 658 410 62,31 356 86,83 54 13,17 4 0,98 11 2,68 0 0,00 0 0,00 39 9,51 

  12 764 493 64,53 435 88,24 58 11,76 6 1,22 20 4,06 0 0,00 0 0,00 32 6,49 

  13 836 620 74,16 559 90,16 61 9,84 4 0,65 19 3,06 0 0,00 0 0,00 38 6,13 

  14 1.040 724 69,62 638 88,12 86 11,88 1 0,14 24 3,31 0 0,00 4 0,55 57 7,87 

  15 907 627 69,13 557 88,84 70 11,16 4 0,64 5 0,80 0 0,00 0 0,00 61 9,73 

  16 933 644 69,02 577 89,60 67 10,40 5 0,78 11 1,71 0 0,00 0 0,00 51 7,92 

  17 1.074 689 64,15 588 85,34 101 14,66 2 0,29 18 2,61 0 0,00 0 0,00 81 11,76 

  18 889 591 66,48 513 86,80 78 13,20 7 1,18 29 4,91 0 0,00 0 0,00 42 7,11 

  19 855 570 66,67 498 87,37 72 12,63 5 0,88 19 3,33 0 0,00 0 0,00 48 8,42 

  20 691 393 56,87 320 81,42 73 18,58 5 1,27 8 2,04 0 0,00 2 0,51 58 14,76 

  21 780 567 72,69 503 88,71 64 11,29 1 0,18 12 2,12 0 0,00 1 0,18 50 8,82 

  22 1.026 653 63,65 564 86,37 89 13,63 9 1,38 16 2,45 0 0,00 0 0,00 64 9,80 

  23 935 630 67,38 569 90,32 61 9,68 6 0,95 8 1,27 0 0,00 0 0,00 47 7,46 

  24 733 492 67,12 435 88,41 57 11,59 2 0,41 23 4,67 0 0,00 0 0,00 32 6,50 

  25 800 558 69,75 497 89,07 61 10,93 3 0,54 11 1,97 0 0,00 0 0,00 47 8,42 

  26 681 463 67,99 403 87,04 60 12,96 2 0,43 10 2,16 0 0,00 0 0,00 48 10,37 

  27 727 550 75,65 488 88,73 62 11,27 3 0,55 16 2,91 0 0,00 0 0,00 43 7,82 

  28 790 562 71,14 497 88,43 65 11,57 5 0,89 18 3,20 0 0,00 0 0,00 42 7,47 

  29 1.129 611 54,12 551 90,18 60 9,82 4 0,65 6 0,98 0 0,00 0 0,00 50 8,18 

Totali 24.006 16.017 66,72 14.067 87,83 1.950 12,17 111 0,69 393 2,45 0 0,00 7 0,04 1.439 8,98 
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